[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.02.2017                                                                                                                      № 46
О внесении  изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 01.11.2016 года № 333 «Об утверждении муниципальной Программы

«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

на территории Кривошеинского района на 2017-2019 годы»

В целях приведения муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Кривошеинского района на 2017-2019 годы» в соответствии с бюджетом муниципального образования Кривошеинский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденным Решением Думы Кривошеинского района от 28. 12 2016 года № 100 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2017 год и плановый период 2018 и 2018 годов»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Паспорте муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Кривошеинского района на 2017-2019 годы», утверждённой постановлением Администрации Кривошеинского района от 01.11.2016 года № 333 (далее муниципальная Программа) внести следующие изменения:
1.1 строку «Источники и объёмы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	«Источники и объёмы финансирования программы

	По годам:

2017 г. – прогноз 300 000 рублей  (из них: 300 000 руб. за счёт средств местного бюджета)
2018 г.-  прогноз 300 000 рублей (из них: 300 000 руб. за счёт средств местного бюджета)

2019 г. – прогноз 300 000 рублей (из них: 300 000 руб. за счёт средств местного бюджета)»

2. В приложении к муниципальной Программе внести следующие изменения:
2.1. п. 3.1 изложить в следующей редакции:
	«3.1
	Отдых, оздоровление и занятость несовершеннолетних в летний период.

трудоустройство

	РУО, КДН, ЦЗН, Главы сельских поселений (по согласованию), РБ, ЦМБ

ЦЗН
	2017

МБ-300000р.

	2018

МБ-300000р.

	2019

МБ-300000р.

	Обеспечение занятости несовершеннолетних, оказавшихся в трудной жизненной ситуации.

Самореализация подростков в экстремальных условиях.

Профилактика вредных привычек и правонарушений среди детей и подростков»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

            5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района                                                                      С. А. Тайлашев
(Глава администрации)

Сергун Н. В.
838(251)2-17-85

Прокуратура
КДН и ЗП
Экономический отдел
Участники программы
Управление финансов

ЦМБ